Начальнику   ГБУ «Ветуправление
города Краснодара»
В.А. Гринь
от __________________________________________________

(название организации, Ф.И.О. предпринимателя) ____________________________________________________
ИНН________________________________________________

тел _________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас объединить площадки нашего предприятия в ИС Цербер:
	№ площадки в ИС Цербер
	Фактический адрес площадки
	Статус площадки главная/дубль

	RU23:97625525
	г.Краснодар, ул.Мира,1
	главная

	RU23:36615599
	г.Краснодар, ул.Мира,1
	дубль

	RU23:89665524
	г.Краснодар, ул.Мира,1
	дубль

	№ площадки в ИС Цербер
	Фактический адрес площадки
	Статус площадки главная/дубль

	RU23:88665585
	г.Краснодар, ул.Красная,2
	главная

	RU23:01865596
	г.Краснодар, ул.Красная,2
	дубль

« ___»  ________________ 20___ г.

м.п.
                          ________________________________

                                                                                                                                                 (должность, подпись и Ф.И.О заявителя)